EN 60598

Une fabrication U.E. - ISO 9001
par NORLYS, pour NORLYS.

Créer, fabriquer... recycler !
Pour participer a un avenir plus propre,
recycler vos déchets.

GAMME ALUMINIUM

SANDVIK

Art. 795

Blanc

- 796

220-240V
50-60Hz
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SANDVIK Plafonnier. Fonte d'aluminium. Verrerie en verre trempé.

Code
795AL
795GR
795R0O
795VI

T96AL
796GR
T96RO
796VI
Art. 796 :

Couleur

Gris Aluminium
Graphite
Patine Rouille
Blanc

Gris Aluminium
Graphite
Patine Rouille
Blanc

Culot
GU 10
GU 10
GU 10
GU 10

GU 10
GU 10
GU 10
GU 10

Watt

25W Halo.max.
25W Halo.max.
25W Halo.max.
25W Halo.max.

39W inclus
39W inclus
39W inclus
39W inclus

Flux utile Kelvin

210 Im
210 Im
210 Im
210 Im

3,9W LED inclus 265 Im, 25°, 2700K, jusqu'a 40 000h.

2700K
2700K
2700K
2700K

Jusqu'a

40 000h
40 000h
40 000h
40 000h

CEE

AaG
AaG
AaG
AaG

[aRNeoRNa RN

Découvrez-en plus sur la qualité de nos produits en aluminium en scannant ce QR code !

Dimmable

Dimmable
Dimmable
Dimmable
Dimmable
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